

VŠĮ LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA
TOBULINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 2023-2024 M.M.
VADYBOS KATEDRA

VERTINIMO SRITIS	PRIEMONĖS STUDIJŲ PROCESUI PAGERINTI	KRITERIJAI
Studijų tikslai, rezultatai ir turinys		
1. Pertvarkyti dvi studijų programas (Istaigų ir įmonių administravimas ir Išmanioji vadyba).	<ul style="list-style-type: none">• Pakoreguoti Istaigų ir įmonių administravimo studijų programos ir Išmaniosios vadybos studijų programos dėstomus dalykus, išryškinant didesnį skirtumą tarp studijuojamų dalykų.• Organizuojami susitikimai su socialiniais partneriais, kurių metu diskutuojama dėl dėstomų dalykų studijų programoje, jų keitimo ir pritaikymo, kad studentai įgytų aktualius darbo rinkoje gebėjimus.	<ul style="list-style-type: none">• Patvirtinti pertvarkytus studijų planus iki 2024.06.30.• Organizuoti 2 susitikimus per mokslo metus su socialiniais partneriais.
2. Tobulinti verslumo ir vadybos metodus Statybų verslo vadybos studijų programoje.	<ul style="list-style-type: none">• Pasitelkiant socialinius partnerius pertvarkyti Statybų verslo vadybos studijų programoje studijuojamus techninius dalykus, pakeičiant vadybos krypties ir verslumą ugdančiais studijų dalykais ir metodais.• Organizuojami susitikimai su socialiniais partneriais, kurių metu diskutuojama dėl dėstomų dalykų studijų programoje, jų keitimo ir pritaikymo, kad studentai įgytų aktualius darbo rinkoje gebėjimus.	<ul style="list-style-type: none">• Patvirtinti pertvarkytus studijų planus iki 2024.06.30.• Organizuoti 2 susitikimus per mokslo metus su socialiniais partneriais.
<i>Mokslo (meno) ir studijų sąsajos</i>		
1. Reikia toliau didinti tarptautinių mokslinių tyrimų rezultatus	<ul style="list-style-type: none">• Bendradarbiauti su užsienio šalių partneriais rengiant bendras publikacijas ir atliekant mokslinius tyrimus.	<ul style="list-style-type: none">• 1-2 tarptautinės publikacijos per mokslo metus.
2. Skirti daugiau lėšų tarptautinei mokslinių tyrimų veiklai.	<ul style="list-style-type: none">• Skatinti dėstytojus dalyvauti tarptautinėse konferencijose.• Skatinti dėstytojus rengti straipsnius ir juos publikuoti moksliniuose žurnaluose bendradarbiaujant su užsienio šalių dėstytojais.	<ul style="list-style-type: none">• 5 dėstytojai per mokslo metus• 1-2 tarptautinės publikacijos per mokslo metus.
<i>Studentų priėmimas ir parama</i>		
1. Dėti daugiau pastangų motyvuojant studentus dalyvauti akademinio mobilumo programose.	<ul style="list-style-type: none">• Kartu su studentų atstovybe organizuoti susitikimus su Erasmus+ mobilumo programoje dalyvavusiais studentais pasidalinant gerąja patirtimi.• Interneto svetainėje periodiškai atnaujinti informaciją apie galimybes dalyvauti Erasmus+ mobilumo programoje	<ul style="list-style-type: none">• 2 susitikimai per mokslo metus• Kartą per ketvirtį peržiūrėti ir atnaujinti aktualią informaciją

2. Daugiau bendraukite su studentais apie įvairias paramos gavimo galimybes..	<ul style="list-style-type: none"> • Organizuojamų adaptacinių savaitinių metu supažindinti studentus su įvairiomis galimybėmis gauti paramą. • Organizuojamų katedros popiečių metu informuoti studentus apie galimybes gauti įvairią paramą. 	<ul style="list-style-type: none"> • Susitikimai mokslo metų pradžioje • Kartą per mėnesį
<i>Studijavimas, studijų pasiekimai ir absolventų užimtumas</i>		
1. Stiprinti studentų viešojo kalbėjimo ir pasitikėjimo savimi įgūdžius bei toliau stiprinti studentų ir dėstytojų anglų kalbos įgūdžius.	<ul style="list-style-type: none"> • Skatinti studentus dalyvauti mokslinėse konferencijose, darant pranešimus ir rengiant mokslinius straipsnius anglų k. • Dėstyti atskirus kursus anglų kalba kartu su Erasmus+ atvykusiais studentais. • Įtraukti į semestro metu atliekamas užduotis Skatinti studentus semestro metu atliekant individualias ir komandines užduotis kalbėti viešai auditorijai pristatant savo idėjas ir mintis. 	<ul style="list-style-type: none"> • Organizuoja tarptautinę mokslinę studentų konferenciją. • Organizuoti bendrą kursą su Erasmus+ studentais 1 per semestrą.
2. Stiprinti studentų žinias apie akademinį sąžiningumą, toleranciją, nediskriminavimą ir apeliacijos procedūras.	<ul style="list-style-type: none"> • Interneto svetainėje periodiškai atnaujinti informaciją apie reikalavimus studijų akademiniam sąžiningumui ir apeliacinėms procedūroms. • Dalyvaujant susitikimuose su studentais akcentuoti toleranciją ir pagarbą įvairovei ir lygioms galimybėms. 	<ul style="list-style-type: none"> • Kartą per ketvirtį peržiūrėti ir esant poreikiui atnaujinti informaciją • 2-3 kartus per mokslo metus
<i>Dėstytojai</i>		
Toliau didinti dėstytojų tarptautinį judumą.	<ul style="list-style-type: none"> • Skatinti dėstytojus dalyvauti Erasmus+ mobilumo programose. • Užmegzti ilgalaikes partnerystes su užsienio mokslo institucijomis 	<ul style="list-style-type: none"> • 5 dėstytojai per metus
<i>Studijų kokybės valdymas ir viešinimas</i>		
Paaiškinti socialiniams partneriams, kaip jų indėlis naudojamas tyrimo procese.	<ul style="list-style-type: none"> • Susitikimų su socialiniais partneriais metu daugiau dėmesio skirti bendradarbiavimui dėl bendrų mokslinių tyrimų. 	